温州市洞头区教育局
关于2019年面向社会第二次公开招聘教师的公告

根据2019年第一次教师招聘情况，部分岗位不足开考比例，取消招聘计划。为有效充实教师队伍，经洞头区教育局研究，报洞头区人力资源和社会保障局备案，决定再次面向社会公开招聘教师10名。现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位
招聘单位、具体岗位和要求详见《2019年洞头区面向社会第二次公开招聘教师计划一览表》（附件1）。
二、招聘条件
（一）遵纪守法，品行端正，热爱教育事业，愿意服从分配。
（二）具有与招聘岗位相适应的专业知识水平、教育教学能力和身体心理素质。
（三）具体岗位所需的年龄、学历、户籍资格等条件。
三、报名时间、地点和要求
（一）报名时间
从即日起接受报名，报名时间截至到2019年7月29日下午17:00，逾期不予补报。
（二）报名方式
采取网络报名的方式，登陆浙江政务服务网报名（具体操作流程详见附件3）。
（三）报名要求
1.报考人员需认真填写《2019年洞头区面向社会第二次公开招聘教师报名表》(附件2)。
2.每名报考人员限报一个岗位。
[bookmark: _GoBack]3.考生报名时须上传报名表（附件2）、身份证（正反面）、户口簿（户主和本人页面）、学历学位证书、教师资格证或统考合格证、普通话等级证书、大学成绩单、近期免冠一寸证件照等材料。
4.资格审查贯穿招聘全过程，考生提供的报名资料必须真实、有效，否则取消考试、聘用资格。请考生自报名之日起到招聘工作结束，确保《公开招聘教师报名表》上的家庭电话、手机号码畅通，如有更改，及时告知洞头区教育局政工科(联系电话63482326)。
5.考务费根据浙江省物价局、浙江省财政厅《关于调整我省公务员录用和事业单位公开招聘人员考试费收费标准的复函》（浙价费〔2018〕21号）文件规定收取，缴纳考务费每人每科50元。
6.经资格初审通过后，同一岗位符合报考条件的人数与招聘计划数达不到3：1比例的，将相应核减或取消招聘计划。招聘岗位4个及以上的，根据报名情况可降低开考比例至2:1。
四、考试方式
（一）专业知识考试(满分100分)
专业知识考试内容为学科专业知识，体育、信息技术岗位需增加专业技能考核（学科专业知识占40%、技能考核占60%）。
专业知识考试不指定参考书目和范围。
（二）面试(满分100分)
面试采取课堂试讲的形式，准备45分钟，试讲15分钟。主要考查教学设计能力、掌握教学内容能力、教学组织能力、教学基本素养、仪表仪态等。
所有面试对象须按照规定的时间、地点和要求，携带本人第二代身份证参加面试。逾期不到者，作自动放弃处理。
（三）其他规定
1.同一岗位报名人数超过15人的，根据专业知识考试成绩从高分到低分确定前15名对象入围面试；岗位报名人数少于15人（含15人）的，专业知识考试不淘汰，均进入面试。
2.资格审查结果及考试安排通知，将于2019年7月30日挂洞头区政府网公告栏中，请考生自行查收，不再另行通知。迟到15分钟者，视为弃权。
五、确定入围人员
根据总成绩(专业知识考试成绩×40%+面试成绩×60%)分学科按拟招人数1：1的比例从高分到低分确定入围人员。遇总成绩同分的，以面试成绩高分者优先;如面试成绩亦相同，有技能考核的岗位，以技能考核分数高者优先，无技能考核的岗位，则加试确定入围人员。所有分数核算到小数点后两位。
六、体检与考察
入围人员须按规定的时间、地点和要求，携带本人身份证参加体检，体检费用由考生自理。在体检合格人员中按1:1比例确定考察人员。体检标准参照公务员考试的规定执行；考察程序参照录用公务员的有关规定执行。
七、公示和聘用
考察结束后，确定拟聘用人员，对拟聘用人员在洞头区政府网上进行为期7个工作日的公示。对公示期内存在异议，经调查核实不符合招聘条件的，取消聘用资格。公示期满，无异议的，按规定程序办理聘用手续，不按规定时间办理的，取消聘用资格。
若在体检、考察中发现不宜聘用或自愿放弃的，将在相应岗位考试合格人员中从高分到低分依次递补，办理聘用手续后放弃聘用资格的，不再递补。
八、相关规定
（一）有下列情况之一者，一律不予聘用：
1.面试成绩未达70分的；
2.在考试中作弊的。
（二）2019年8月10日前，拟聘用人员不能按规定取得应聘学科规定的学历证书和教师资格证的，取消聘用资格，无正当理由不按时办理手续的按自动放弃处理。
（三）2019年应届毕业生未取得教师资格证的，取得相应学科国家教师资格统考合格证的，视为合格。语文学科需取得二级甲等普通话等级证书。
（四）具有岗位要求的户籍条件(户籍的落户时间截止至2019年7月18日)，2019年全日制普通高校应届毕业生可凭生源地户籍报名(生源地是指经高考、被高校录取时户口所在地)。
（五）聘用人员在洞头区服务年限，按照《温州市洞头区机关事业单位工作人员调离本区积分管理办法》（洞委办发〔2018〕49号）规定执行。

 咨询电话：0577-63482326

附件
1. 2019年洞头区面向社会第二次公开招聘教师计划一览表
2. 2019年洞头区面向社会第二次公开招聘教师报名表
3. 2019年洞头区面向社会第二次公开招聘教师材料提交操作流程

温州市洞头区教育局
2019年7月18日

- 5 -

附件1
   2019年洞头区面向社会第二次公开招聘教师计划一览表
	序号
	学科岗位
	岗位代码
	计划数
	年龄
	户籍条件
	教师资格证
	专业
	学历

	1
	小学语文
	101
	4
	1989年1月1日以后出生
	温州市
	取得小学及以上相应学科教师资格证
	汉语言文学及相关专业
	全日制本科及以上

	2
	小学科学
	102
	2

	科学及相关专业

	3
	小学体育
	103
	1

	体育及相关专业

	4
	小学信息技术
	104
	2

	计算机类相关专业

	5
	初中信息技术
	105
	1

	取得初级中学及以上相应学科教师资格证

	备注：温州市户籍指温州所有县市区户籍

附件2
洞头区教育局2019年面向社会第二次公开招聘教师报名表
报考学科（岗位）：                                   岗位代码：
	姓 名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	照

片

	毕业
时间

	毕业院校
及专业

	学历学位层次

	已取得何种
教师资格(专业资格)

	有何专长

	原户籍地

	现户籍地

	身份证

	现家庭
住址

	联系电话

	获得
荣誉

	本人
简历

	考
生
承
诺
	    本人对洞头区教育局《关于2019年面向社会第二次公开招聘教师的公告》内容已了解清楚，并保证以上表内所填写的内容和所提供的材料真实有效。若被录用，愿意服从分配。

                                 承诺人（签名）______________

	资格
审查
小组
意见

审查人：
年  月  日
	招聘领导小组意见

签名：             盖章
年  月  日

注：教师资格种类分中职、高中、初中、小学、幼儿园。
填表时间：    年   月  日.

附件3
2019年洞头区面向社会第二次公开招聘教师材料提交
操作流程
步骤1.登录浙江政务服务网（http://wzdt.zjzwfw.gov.cn/），未注册过的须先进行注册。
步骤2.登录后，在首页选择 浙江省>温州市>洞头区 。
[image: ]
步骤3.在首页的部门窗口栏目下，选择“区教育局”。
[image: ]

步骤4.选择“按责任处室”，点选“政工科”，选择第2页，点击“教师招聘、人才引进”，进入报名材料提交页面。
[image: ]
步骤5.下载报名表并填写。
[image: ]

步骤6.点击选择“在线办理”。
[image: ]
步骤7.
· 在【基本信息】栏下填写基本信息，“是否固定资产投资项目”和“是否填申报地点”，都选择“否”；
[image: ]
· 在【办理信息】栏下选择准考证领取方式，建议选择“现场领取”；
[image: ]
· 在【申报材料】栏下上传报名相关材料，所有材料均需上传，如同一项材料须上传多份证明，可点击右侧的“增加”按钮。
[image: ]
步骤8.待资格审查完成后，根据浙江省物价局、浙江省财政厅《关于调整我省公务员录用和事业单位公开招聘人员考试费收费标准的复函》（浙价费〔2018〕21号）文件规定，成功通过资格审查的考生须缴纳考务费每人每科50元。（洞头区教育局将通过短信发送缴款码的方式收取考务费）

image1.png
EMEREAX -

T > B> LR x
Elec RE#sE K FREEE TESE HistE BEY

IRIRESEEN: i E-BME-EE

H

w=m—mEn D - S \EENAESWE A - BRATHASSRE s - EAETERSEAR..

R
N
MABE | EADE ==

image2.png
@ SE—AREREERETE RGBT IS | THESIE S =4

WL BRSSP

EA DS EADE R BeEes ErEEE A BiE0

FSKB AR
X0 eSS (18) REXS (Rei. XEES (mxﬂ%ﬁ RS
RR=S LEEHB XRES XFES (TEE. MBS (E&0) =)
RASHERS TERARYE. XEES A (. RETRE RRURHEE (Bl KEX58WS
RS .  XDERES R&itE HESERASS RISEES [Zeoc oy
Xt XfeaE]) RS&5 KEEE=E et Xz
XfERD EEARSESRD  KERTIERSSHO [=scas] XHREER (iR  RESATENES
RARRT RESES (KBIR..  ARsENs kS KEGEASSR THETRERRRSE

w=m—man D - e aEWHESIT

- BEGENHESWE AS - EFETERSEAS..

FuTRIET

image3.png
HILE. NF. RFE—RETR RIS

RFERE, BETEENETER

BUTEEE. AA3IE

R

voms 2 om

image4.png
s
=nEE

=t

sums

PO

R

sty

sty

=

=

=

B

image5.png
HIBREE. A3
= e ]
BRES
=58 |
e TR ssms e £
e N DESEEEE %
PERR | pame EEEA RS ERR BT B EiRERER
ER
g EwES 5773326 sEmRRE 5770
mé;gg s ENTEAREES (ENTEARISAESE6S (REEEE) ) DHAE
powE s B ES: 30425 00, TR 3051 30
FhEs BEEE 057763482326
=t
FEEE oIRE

R 0THE CussTEER

)

image6.png
5 =xma

EEEsEEEARE QE

“EEA amE
BESE: o012

~EIEE: 1591553

BRI BATEER
RIS 325700

image7.png

image8.png
RER

A BITEEE

A EEEER

P EIEE

et

s=m

s=m

Bana